

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۶ جنوری ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

جنرال های خاین، فاسد، بی سواد و تنظیمی اردو و خاک را تسلیم همکیشان تروریست خود نمودند!

اردوی قوی و منظم در زمان ظاهر خان و داوود خان وجود داشت که از نگاه دسپلین و تعلیمات نظامی همتر از سایر کشورهای منطقه بود. با به وجود آمدن حزب دیموکراتیک «خلق و پرچم» توسط کودتای روسی همه اردو را مانند روسها سیاسی و حزبی ساختند که اردوی ملی به اردوی حزبی تبدیل گردید که اردو به باند های خلق و پرچم تعلق گرفت. صاحب منصبان مردمی و وطن پرست و آزادیخواهان دیگر در اردو جای نداشتند و تمام صاحب منصبان دارای تعلیمات بلند نظامی «ارکانحرب» که در آن زمان در ترکیه و امریکا درس خوانده بودند از اردو منفک و تعدادی از جنرالان با تجربه و پیلوتانی با زیاد ترین ساعات پرواز زندانی و کشته شدند. در اردو به جز خلقی و پرچمی که در بین شان رتبه های عسکری به شاخی باد می شد و هر خادیس که راپور یک وطن پرست یا مخالفان حزب و شوروی را می دادند یک رتبه یا دو رتبه ملکی یا عسکری می گرفتند و اگر با مکافات می گردیدند و یا برای مشاورین شوروی زن ۰۰۰ آماده می نمودند هم مکافات می گرفتند و هم صاحب رتبه های جنرالی، تورن جنرالی، دگر جنرالی و ستر جنرالی می شدند. تاریخ اردو و مردم افغانستان شاهد حال شان هستند.

بعد از معامله با اخوانی ها رتبه های نظامی مانند دوران پرچمی ها توسط «مجددی و سایر اخوانی ها» برای حفظ منافع خود به دوستم گلیم جمع رتبه جنرالی دادند و وی را خالد بن ولید یکی از سرداران خون آشام عرب نام نهادند.

وقتی قدرت به دست جمعیت و شورای نظار قرار گرفت برهان الدین ربانی و مسعود و ابستگان خانوادگی و حزبی خودشان را که از پاکستان مانند سایر اخوانی ها و جهادی ها سرازیر شدند هر کدام شان به قدرت قومندان ها و قاچاقچیان سنگ های قیمتی و مواد مخدر رتبه های جنرالی دریافت نمودند. در دوکان های خیاطی برای تیار

نمودن لباس جنرالی به اصطلاح جای پای ماندن نبود. حزب گلبدین و حزب وحدت در زمان حامد کرزی رتبه های جنرالی خود را اخذ نمودند در زمان کرزی و غنی جنرالان بی سواد از جنرالی گذشته به رتبه مارشالی رسیدند. غارتگر اموال مردم مارشال شد در پهلوی وی چند صد جنرال از ولسوالی پنجشیر که بعداً به ولایت تبدیل شده همه جنرال شدند.

در دوران اشرف غنی احمدزی کسانی که از پکتیا، کندهار، ننگرهار، هرات، کندز، بدخشان و میمنه که روی عسکری وحتا جنگیدن در دوره جهاد را ندیده بودند و پوشیدن لباس عسکری را یاد نداشتند به رتبه های برید جنرالی، تورن جنرالی و... رسیدند. اگر لیست تمام جنرال های ساختگی و بافتگی این خاینان جمع آوری شوند تعدادشان از جنرال های امریکا، روسیه و انگلستان زیادتر می باشد. در تلویزیون های سرکاری چون (تلویزیون بهار و تلویزیون وطن) که هر دوی این تلویزیون ها مربوط به باند خلق و پرچم است جنرال های ماشینی را برای مصاحبه حاضر می سازند. هر کدام این جنرالان که از سایه خود می ترسند لاف و پوف می زنند که گویا جهان را فتح نموده اند. اما مردم دیده اند که در جنگ با تروریست ها در صف اول اردو عسکری که به خاطر بیکاری در صفوف اردوی برای معاش خود و فامیل خود ثبت نام کرده بودند ایستادگی نموده جان های شیرین خود را فدای حاکمیت مزدور ساختند.

برید جنرالان ، تورن جنرالان و دیگر جنرالان مانند روباه وطن و ناموس خود را رها نموده گریختند. جواب این عساکر باقی مانده که نه نان دارند و نه خانه و نه لباس، نه دوا و نه شفاخانه دارند باید این جنرال های فراری بدهند که سر گرده های جوانان جنرال شدند تعداد زیادی از این عساکر که توسط برادران حامد کرزی «طالبان» ترور کشته و معیوب شدند کشور را مانند جنرالان رها نموده به دامن کسی پناه نبردند و همه روزه توسط تروریست های طالبی خانه، مال و زندگی شان در خطر است.

جای دارد به تمام این حاکمیت خاین و فراری گفت:

تمام بدبختی این عساکر از دست شما شرفباخته ها و بی حیا ها و زمامداران خاین می باشد. لعنت به شما پست های پلید، جاسوسان و نوکر دالر و اسعار خارجی. مردم و تاریخ به روی تان تف انداخته می روند. اگر وجدان دارید که ندارید و در پرده تلویزیون هائی که مربوط خاین و وطن فروشان هم قماش تان می باشد ظاهر می شوید سر زخم های مردم کشور نمک پاش داده می روید. شما از همه چیزی تان در مقابل پول گذشته اید. ببینید از دست شما بی ناموسان جوانان اردو هر روز ترور می گردند. زنان و بچه های شان گدائی می کنند شرم باد به شما جنرال های پلاستیکی و جاسوسان وطن فروش. در عکس ها اشرف غنی سرقومندان اعلی تان همراه بچه خود (تورن صالح) و دیگر جنرال هارا دیده می توانید. تصاویر کاپی است



